
ERASMUS+  YABANCI DİL SINAVI İÇERİĞİ 

Erasmus+ öğrenim hareketliliğinden faydalanmak isteyen öğrencilerimiz için, 

yazılı ve sözlü olmak üzere iki aşamadan oluşan yabancı dil sınavı, SAMÜ 

Uzaktan Eğitim Merkezi (UZEM) iş birliğinde, çevrimiçi olarak düzenlenecektir. 

Yazılı ve sözlü sınavlarla ilgili ayrıntılı bilgi aşağıdaki tabloda sunulmuştur: 

Sınava dair önemli hususlar aşağıdaki gibidir. 

 Sınav, Erasmus anlaşmamız bulunan üniversitelerin dil barajları göz 

önünde bulundurularak, Avrupa Ortak Dil Çerçevesi Seviyelerinden 

B1-B2 seviyesinde hazırlanmaktadır. 

 Adayların yazılı sınavda/birinci aşamada başarılı sayılabilmeleri için en 

az 60 puan almaları gerekmektedir. Bu bölümde çoktan seçmeli 40 soru 

bulunmaktadır ve her bir soru 2.5 puan değerindedir.  

 Yazılı sınavda başarılı olamayan öğrenci adayları, sözlü sınava 

girme hakkını elde edemeyecektir. 

 Yazılı sınav sonucunun %60’ı, sözlü sınav sonucunun %40’ı alınarak 

adayın sınav başarı puanı belirlenecektir.  

 Adayların sınav süresi boyunca iki aşamada da daha sonra 

duyurulacak ZOOM toplantıları giriş bilgilerine bağlanarak 

kameralarını açık tutması gerekmektedir. 

 Örnek sınav soruları aşağıdaki gibidir. 
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Yazılı Sınav (20 Mart 2023 Saat 14.00) 

1. Oturum: Dinleme Becerileri  

 Toplam 10 sorudan oluşan bölümde 2 adet dinleme parçasıyla 

ilgili çoktan seçmeli sorular yer almaktadır. 

2. Oturum: Dilin Kullanımı ve Okuma Becerileri  

 Toplamda 30 sorudan oluşan bölümde çoktan seçmeli kelime, 

dil bilgisi ve çeşitli paragraf soruları yer almaktadır. 
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Sözlü Sınav (24 Mart 2023 Saat 14.00) 

Bölüm 1: Başlangıç/Kendini Tanıtma (1 dakika) 

 Adaydan kendisini tanıtması beklenir. Komisyon üyeleri 

adaya ailesi, evi, ilgi alanları, okuduğu bölüm vs. hakkında 

adayın kendisini rahat hissederek dil kullanımına alışmasına 

yönelik sorular sorar. 

Bölüm 2: Bağımsız Konuşma (1 dakika hazırlanma ve 3 dakika konuşma) 

 Bu bölümünde adaya rastgele bir konu sunulur ve adayın 

kendisine sunulan konu hakkında 3 dakika konuşması 

beklenir. Seçilen konu hakkında konuşmaya hazırlanması ve 

isterse not alması için adaya maksimum 1 dakika süre tanınır. 

Aday, belirlenen süre içerisinde hazırlığını tamamlayarak 

konuşmaya başlar. 


